
Page 1/6

POLSKA - ELEKTRYCZNOŚĆ - ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ I JEJ DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY ŁOBŻENICA 
ORAZ GMINNEGO CENTRUM KULTURY W ŁOBŻENICY

1/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łobżenica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY ŁOBŻENICA ORAZ GMINNEGO CENTRUM 
KULTURY W ŁOBŻENICY
Opis: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY ŁOBŻENICA ORAZ GMINNEGO CENTRUM 
KULTURY W ŁOBŻENICY
Identyfikator procedury: 95f567bd-b372-4b74-bfd2-6ba20e14f38d
Wewnętrzny identyfikator: RZI-PZ.271.9.2023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 7  
Miejscowość: Łobżenica
Kod pocztowy: 89-310
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 2/6

Tytuł: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY ŁOBŻENICA I GMINNEGO CENTRUM 
KULTURY W ŁOBŻENICY NA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025
Opis: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY ŁOBŻENICA I GMINNEGO CENTRUM 
KULTURY W ŁOBŻENICY NA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: Brak opcji.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2025-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łobżenica

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY ŁOBŻENICA 
NA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025
Opis: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY ŁOBŻENICA 
NA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność



Page 3/6

Opcje:
Opis opcji: Brak opcji.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2025-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łobżenica

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 640,038.47 PLN
Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: W odpowiedzi na wcześniejsze ogłoszenie nie 
otrzymano odpowiednich ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub wniosków
Inne uzasadnienie: W odpowiedzi na wcześniejsze ogłoszenie nie otrzymano odpowiednich ofert, 
wniosków o dopuszczenie do udziału lub wniosków

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1a
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 266,172.19 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie



Page 4/6

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 1
Tytuł: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTÓW GMINY ŁOBŻENICA ORAZ GMINNEGO CENTRUM 
KULTURY W ŁOBŻENICY
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-12+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-20+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łobżenica

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 266,172.19 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 266,172.19 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1b
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 373,866.28 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 2
Tytuł: ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I JEJ 
DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ GMINY ŁOBŻENICA 
NA OKRES OD 01.01.2025 DO 31.12.2025
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-12+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-20+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łobżenica

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:



Page 5/6

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 373,866.28 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 373,866.28 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Łobżenica
Numer rejestracyjny: REGON 570791201
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 7  
Miejscowość: Łobżenica
Kod pocztowy: 89-310
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: jacek.walski@preda.pl
Telefon: +48 535 150 531
Adres strony internetowej: www.bip.lobzenica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lobzenica
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +22 458 77 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Numer rejestracyjny: NIP 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl

mailto:jacek.walski@preda.pl
www.bip.lobzenica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lobzenica
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/
mailto:przetargi@enea.pl


Page 6/6

Telefon: +48 618845450
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b98a764f-fa4c-4e6a-bcbd-250837ad764e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-29Z 11:23:37Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00002085-2024
Numer wydania Dz.U. S: 1/2024
Data publikacji: 2024-01-02Z


